
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

26.03.2020 г.        № 136/2-ОД 
г. Комсомольск-на-Амуре 

 
Об утверждении 
графика продолжительности 
учебных занятий 
 

В соответствии с пунктом 2.9.11 Постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28 ноября 2002 г. №44 «О введении 

в действие санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 

2.4.2.1178-02» (с изменениями и дополнениями: 23.07.2008 г., 26.12.2008 г., 

29.12.2010 г.)  и в связи с переходом на реализацию образовательных программ 

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики продолжительности учебный занятий с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий согласно Приложению №1. 

 

 

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова 

 

 

 

  



Приложение 1 

Утверждено приказом КГА ПОУ ГАСКК МЦК 

от «26» марта 2020 г. №136/2-ОД 

 

График  

продолжительности учебных занятий для групп,  

обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих с применением электронного обучения и  

дистанционных образовательных технологий 

 

№ занятия Время День недели 

1 занятие 08.00-08.30 

Понедельник-суббота 

2 занятие 08.40-09.10 

3 занятие 09.20-09.50 

4 занятие 10.00-10.30 

5 занятие 10.40-11.10 

6 занятие 11.20-11.50 

 

График  

продолжительности учебных занятий для групп,  

обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена 

с применением электронного обучения и  

дистанционных образовательных технологий 

 

 

№ пары Время День недели 

1 пара 08.30-09.30 

Понедельник-суббота 
2 пара 09.40-10.40 

3 пара 10.50-11.50 

4 пара 12.00-13.00 

 


